
     DESPIECE TH        1 de 3 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

102 

109 

101 

102 

103 

104 
106 

107 108 

106 

105 

105 

101 

110 

112 

112 

111 

114 113 

115 

116 

117 



DESPIECE TH 2 de 3 

203 

202 

202 

201 

201 

204 

205 206 207 

208 

209 

209 



DESPIECE TH 3 de 3 

101 TUERCA DIN 936 M16 D0936M16 4 

102 ARANDELA DIN9021 ø17 D9021-17 4 

103 TORNILLO CONICO RUEDAS 087.1041/1 8 

104 RUEDA GRANDE 087.1070 2 

105 DISTANCIADOR 087.1030 4 

106 RODAMIENTO 6204-2RS R06204-2RS 4 

107 CUBO DE RUEDA + RODAMIENTOS 087.1042R 2 

108 EJE RUEDAS GRANDE 087.1037 2 

109 BASTIDOR 087.1401 1 

110 HORQUILLA 087.1017/3 1 

111 CILINDRO 087.30 1 

112 ROLDANA 087.1022 4 

113 TORNILLO DIN931 10x90 D093110090 2 

114 
TUERCA DIN934 M10 D0934M10 2 

ARANDELA DIN127 ø10 D0127-10 2 

115 EJE SOPORTE CILINDRO 087.1018 1 

116 PASADOR DIN94  3X30 D009403030 2 

117 PASADOR DIN1481 4x20 D148104020 1 

201 RUEDA PEQUEÑA 087.1411 2 

202 ANILLO ELASTICO DIN471 25x2 D04710252 2 

203 CONJ. CRUCETA 087.1410 1 

204 CASQUILLO PAF35260 DPAF35260 1 

205 CASQUILLO PAP 3520 DPAP3520 1 

206 TUERCA DIN985 M12 D0985M12 1 

207 TORNILLO DIN934 M12x60 D093112060 1 

208 CONJUNTO MANETA 087.1038/2 1 

209 EMPUÑADURA 059.6012 2 


